TNO10-1

Cechy techniczne

e regulacja oswietlenia (punktowe/ szerokostrumienne)
e zarowka halogenowa o duzym natezeniu oswietlenia
o reflektor chroniony przed udarami mechanicznym, re-

gulacja napieciowa oraz ograniczanie pradu zatgczania
kazdy wariant dla dwéch napiec zasilania
transformator separujacy

fatwos$¢ wymiany bezpiecznika i zrodta Swiatta

wtykowe szybkowpusty HA-LSA 4

szyba ochronna rozpraszajgca Swiatto i chronigca
przed skutkami robo6t strzelniczych oraz uderzen
mechanicznych

dla specjalnych wymagan mozliwo$¢ wykonania
obrotowej i uchylnej konsoli oraz amortyzatoréw drgan

Rodzaje ochrony

Rodzaj budowy: EExdel, EExdelIB T3, Exd /1l BT 3
Stopien ochrony: IP 44-54

Dane techniczne

*) zaleznie od wykonania, zawsze dla 2 napie¢

Napiecie zasilania

Czestotliwo$é znamionowa

Moc znamionowa

Zdolnos¢ wylgczania bezpiecznika
Przekroj przewodu tgczeniowego
Temperatura otoczenia

Masa ok.

Wymiary

- wysokos¢

- wysokos$¢ z konsolg

- szeroko$¢

- gtebokosé

Orzeczenia

BVS 91.C.1203 X, BVS 91.C.2054
KDB 93.115 W

Chamacher|

NASWIETLACZ HALOGENOWY
TYP HA-SW 1

42...1000 Vv*
50-60 Hz
110 VA

15 kA

10 mm?
<40 °C

33 kg

161 mm
279 mm
262 mm
385 mm




